社團法人新竹律師公會   函
會址：新竹縣竹北市成功 16

街 37 號
承辦人：許雅萍
電話：（03）657-6999
傳真：（03）657-8111

受文者：社團法人基隆律師公會

發文日期：中華民國 115年 1月 20日
發文字號：（115）新律字第 013 號
速別：
密等及解密條件：
附件：報名簡章乙份

主旨：本會訂於民國 115年 3 月 14日、3月 21日、3月 28日舉

辦「商業交易、契約法與現代科技律師之進化」系列課程，

請踴躍報名參加。

說明：

一、 報名時間：115年 1月 26日上午 10：00起至 2月 28日止。

二、 名額：滿額 40名，報名並完成繳費人數達 20名（含）

以上始開課。

三、 報名網址：https://reurl.cc/Yk5Koo，或掃描下方

QRcode 連結。（下方為報名 QRcode連結）

四、報名簡章及相關資訊詳如附件。

正本：全體會員（一般、特別會員）、本會跨區執業律師、社團法人基隆律師公會、

社團法人宜蘭律師公會、社團法人桃園律師公會、社團法人苗栗律師公會、

社團法人彰化律師公會、社團法人雲林律師公會、社團法人南投律師公會、

社團法人嘉義律師公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會、

社團法人台中律師公會、社團法人台南律師公會、社團法人花蓮律師公會、

社團法人台北律師公會、社團法人台東律師公會

副本：全國律師聯合會

                        理 事 長  張淑美